
 

Zarządzenie Nr 132/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice 
Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016  

z dnia 14 grudnia 2016 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2017 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 17 260,00300 685,05 317 945,05

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 740,00 8 291,059 031,05

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 500,00 - 740,00 5 760,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 000,00 68 000,0050 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50 000,00 18 000,00 68 000,00

855 Rodzina 155,0011 482 744,00 11 482 899,00

85503 Karta Dużej Rodziny 155,00 362,00207,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
207,00 155,00 362,00

117 589 761,18 117 607 176,1817 415,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 132/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2017 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0016 710 150,84 16 710 150,84

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 16 687 976,1216 687 976,12

4270 Zakup usług remontowych 1 160 000,00 40 000,00 1 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 654 000,00 - 40 000,00 5 614 000,00

750 Administracja publiczna 0,0012 846 484,81 12 846 484,81

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 228 895,001 228 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 115,00 - 5 000,00 27 115,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 000,00 5 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0035 671 324,00 35 671 324,00

80104 Przedszkola 0,00 8 483 053,008 483 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 150,00 - 4 000,00 77 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 500,00 4 000,00 88 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00335 700,00 335 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 260 700,00260 700,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 370,00 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 050,00 - 370,00 164 680,00

852 Pomoc społeczna 17 260,002 291 988,00 2 309 248,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 5 000,005 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 - 260,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 - 40,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 340,00 1 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 - 40,00 660,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 740,00 89 529,0090 269,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 014,00 - 114,00 12 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 540,00 - 626,00 74 914,00



BeSTia
Strona 2

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 000,00 163 000,00145 000,00

3110 Świadczenia społeczne 145 000,00 18 000,00 163 000,00

855 Rodzina 155,0012 093 511,00 12 093 666,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 9 750 000,009 750 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

11 000,00 - 1 000,00 10 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 845 480,001 845 480,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

4 500,00 - 500,00 4 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 500,00 1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 155,00 362,00207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172,00 128,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 23,00 53,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00 4,00 9,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 60 324,0060 324,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 472,00 - 300,00 172,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,008 085 400,00 8 085 400,00

90002 Gospodarka odpadami 23 000,00 2 773 000,002 750 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 750 000,00 23 000,00 2 773 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 23 000,00 1 147 000,001 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 965 000,00 - 23 000,00 942 000,00

926 Kultura fizyczna 0,005 584 945,62 5 584 945,62

92601 Obiekty sportowe 0,00 5 042 000,005 042 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 143 000,00 10 000,00 153 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 386 000,00 - 10 000,00 376 000,00

136 478 860,76 136 496 275,7617 415,00Razem:



 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 132/2017 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się dochody o kwotę 17 260,00 zł, zgodnie z pismami 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, w tym: na pomoc w zakresie dożywiania 

zwiększa się dochody o kwotę 18 000,00 zł, oraz zmniejsza się dochody o kwotę 740,00 zł 

przeznaczonych na  świadczeń specjalistycznych usług opiekuńczych. 

 w dziale 855 Rodzina zwiększa się dochody o kwotę  155,00 zł zgodnie z pismem Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, przeznaczonych na realizację zadań związanych z przyznaniem 

Kart Dużej Rodziny.  

 

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się przeniesienia środków finansowych z 

przeznaczeniem na usuwanie awarii  na sieci kanalizacyjnej,  

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych z 

przeznaczeniem na szkolenia pracowników, w związku z nowymi przepisami oświatowymi, 

w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków finansowych z 

przeznaczeniem na przeprowadzenie archiwizacji dokumentacji przedszkolnej, 

w dziale 851 Ochrona zdrowia dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na 

usługę serwisową monitoringu w siedzibie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się wydatki o kwotę 17 260,00 zł, zgodnie z pismami 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, w tym: na pomoc w zakresie dożywiania 

zwiększa się wydatki o kwotę 18 000,00 zł, na  realizację świadczeń specjalistycznych usług 

opiekuńczych zmniejsza się wydatki o kwotę 740,00 zł, oraz dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe dla psychologa – specjalisty ds. 

przemocy w rodzinie, 

 w dziale 855 Rodzina zwiększa się wydatki o kwotę  155,00 zł zgodnie z pismem Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, przeznaczonych na realizację zadań związanych z przyznaniem 

Kart Dużej Rodziny, 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na wydatki związane z gospodarką odpadami w gminie, 

w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe – dozór nad boiskiem w Granicy.   

 

 

 

 



 2 

 

 


